поточний ремонт, суму Договору № ГТРС/Д1-252/21
від 11.08.2021 зменшити на 19 084 грн. 74 коп.
Загальна сума Договору становить: 107 594 грн. 46
коп.
2. Пункт 3.1. Договору № ГТРС/Д1-252/21 від
11.08.2021 викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 107 594 грн.
46 коп. (сто сім тисяч п’ятсот дев’яносто чотири
грн. 46 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 17 932 грн. 41
коп. (сімнадцять тисяч дев’ятсот тридцять дві грн.
41 коп.)».
3. Договірну ціну викласти у новій редакції, що
додається.
4. Дефектний акт викласти у новій редакції, що
додається.